住 所 変 更 届

令和    年   月  日

公益財団法人北海道中央霊園 管理者 殿

下記のとおり住所変更をお願いいたします。

名義人氏名             印

区画番号       区      番

■現在登録されている住所

住所

■変更する住所（新しい住所）

郵便番号       －

住所

電話   （       ）     －

＜一般墓の方へ＞

■変更先への「霊園だより送付」 ※いずれかに○

   （  必要    ・  不要   ）

事務局確認欄

住所録 送付ラベル 台帳 権利証発送